
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

"Организация и провеждане на 
обучения по проект 
„Повишаване  квалификацията 
на служителите за постигане на 
по-ефективна администрация "

№ 
957/12.05.2
015г.

69 500  
лева без 
ДДС или 
83 400 
лева с 
ДДС

„Бранд ПР“ 
ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000807 18.05.2015 18.05.2015 16680
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 5 22.05.2015 22.05.2015 16680
ФАКТУРА 0000000818 22.06.2015 22.06.2015 12000
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 12 26.06.2015 26.06.2015 12000
ФАКТУРА 0000000831 07.07.2015 07.07.2015 42720
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 17 10.07.2015 10.07.2015 42720
ФАКТУРА 0000000838 15.07.2015 15.07.2015 12000
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 18 21.07.2015 21.07.2015 12000
СУМА: 83400 83400

Приключен договор.


